CInhabitabo in tabernaculo tuo in secula: protegar in velamento alarum tuarum.

Inhabitaro in tabernaculo tuo). i.in ecclisia militante ero et pugnabo contra iniuriam (vscg in secula) vscg quomodo intrem in secula seculorum. i.in secula sempiterna: et hoc non fortitudine mea: sed quod (protegari in velamento alarum tuarum). s.potentie tue qua me potes protegere: et misericordie tue qua idem vis facere: hoc est quod supra petrum. Sub umbra alarum tuarum, protege me a facie impiorum qui me affligerunt. Pote autem totum legi a principio ipsa persona peccatorum penitentis et dicentis (exaudi deus deprecationem meam) de peccatis dimitendis (intende orationem meam) de gratia recuperanda (a finibus terre ad te clamauimus). i.longe a te factus per peccatum. ps. De profundis clamauimus ad te domine. Bone ihesu christe. De ventre inferni ego clamauimus et exaudi nos meos: dum anxiremus cor meum. hoc est unum et summum remedium ut cum homo in angustia animi est: clamet ad dominum et in eodem cum angustiarerit in me anima mea: domini recordatus sum. et venit ad te oratio mea. Iacob. vlti. Cristus enim aliquis in vobis oret equo animo et psallat. Lu. xxi. Factus in agonia prolixius orabat vel potest iungi ei quod sequitur (in petra exaltasti me). i.in ardua penitentia: quod fecisti (dum anxirest cor meum) in cōtritione. psal. Anxiatus est super me spiritus meus in me turbatus est cor meum: dum homo multa anxiatur in cōtritione: tunc assumptum durum penitentiā que per petram significatur: unde Proverb. xx. Lepusculus plebs inuidia in petra collocat cubile suum: lepusculus est quod timens est pro peccatis suis. talis collocat cubile in petra penitentie. Hieron. xlviij. Relinquit enim ciuitates habitate in petra habitorum Moab. hec significat petra quam vnxit Iacob Gen. xxvij. Et erexit in titulum quia dulcis est proficiētus?

et suauis: et signum victorie contra vicia (deduxisti) me de
vicio ad virtutem: de culpa ad gratiam quod magis propri
dicit eductio quam deductio. psal. **Eduxit me de lacu misericordie**
et de luto secis: et statuit supra petram pedes meos: dicit autem
tem (deduxisti) et non eduristi. ut plus notet: quia postquam
eduxit dominus de peccato: deducit hominem faciendo eum pacifico
cere. unde in psal. Post predicta verba. s. et statuit supra
petram pedes meos. adiungit et direxit gressus meos. in hoc
autem quod dicit (deduxisti) innuit se esse cecum qui duce
indiget vidente: alioquin si cecus ceco ducatum prebeat
ambo in foue cadit: dicit ergo (deduxisti me). i. ducere de
disti mihi ratione. prelatum magistrum. psal. **Dux itineris su**
isti in conspectu eius. Deu. viii. Adduxit te dominus. s. l. animis
per desertum. Determinat autem per quid homo deducitur
de peccato. scilicet per spem venie: unde addit (quia factus es
spes mea) tripliciter. s. spes venie. spes gratie. spes glorie:
quia enim hoc sperat a domino: ideo exire colescit et appetit te
peccato: sed quod pharao contempnsus surgit in scandala et dyabolus
abolus contra penitentes fortius insurgit. cito recideret homo
in peccatu nisi dominus eum dederet et regeret et protegeret contra
insultus temptationum: ideo bene addit (eur
nis fortitudinis) supple factus est mihi (a facie inimici) non
dicit a machinis: sed (a facie) quia dyabolus plures dei
cit blandicijs quam terroribus quod tangere infra ubi dicit ca
dant a latere tuo mille et decem milia a dextris tuis: per de
xteram significat prosperitas et arrisus: per latum sinistrum
signatur adversitas et persecutio: vel ad litteram (facies in
imici) est facies inimici ornata quasi multi videntes capi
sunt: exemplum habet de David. ii. Reg. x. Qui vidit Her
sabae et caprus est in concupiscentia eius: ideo dicit Eccl.
ix. Speciem mulieris alieni multi admirati reprobri facti
sunt (inhabitabo) hoc et supra exponat: et pro hoc nota
dum quod dicens (inhabitabo) reprehendit vagos. **Hiere. xxiij.**
Hez dixit dominus populo qui dilexit mouere pedes et non
quietur et domino non placuit (in tabernaculo) militie non
in balneo contra ociosos. **Zob. vii. Militia est vita homi**
nis super terram. **Gen. xxv.** Jacob vir simplex habitabat in
tabernaculis: non inimici ut apostate (in secula) non ad
horam: ut mercennarij. **Joban. viii.** Seruus non manet
in domo in eternum: filius manet in eternum (protegar in ve
lamento alarum tuarum) ut supra expositum est Matth.
xxiiij. **Quotiens volui congregare filios tuos quemadmodum gallina**
gregat pullos suos sub alas: pullos dicit non vul
pes non milios. **Deut. xxiiij.** Sicut aquila prouocans ad
volandum pullos suos et super eos volitans. dominus enim
protegit et fouet nos alis suis et plumescamus virtutibus
et bonis operibus: et his valentibus post ipsum ad celum. do
buius pennis dicit **Augustinus.** **Alia sarcina premis me**
christi sarcina te subleuat. alia sarcina podus habet christi
si sarcina penas habet. nam et aui si penas detribas: omnis
tollis et quo magis abstuleris: eo magis in terra remanebit.

Quoniam tu deus meus exaudisti orationem meam: dedisti hereditatem timentibus nomen tuum.
Secunda pars ubi ostendit se esse exauditum. Continuatio (inhabitabo) et protegat (quoniam tu deus exaudiisti orationem meam) ut scilicet non solum in presenti me custodias: sed etiam futura bona mihi largiaris: hoc est quod sequitur (dedisti hereditatem timentibus nomine tuum domine dedisti) id est dabis. **Ecclesiasti.** i. **T**imenti deum bene erit in extremis (hereditate illam). de qua **D**uo. xviii. **D**ominus ipse est hereditas eorum. **Esa.** lviiij. **C**ibabo te hereditate iacob patris tui. **Ecclesiasti.** xxiiij. **H**ereditas mea super mel et fauum (timentibus) immo debet dicere diligebit: si illud **Job.** xxxv. **A**nnuntiat de amico suo. **S**olutio loquitur de timore filiali. De quo **Ecclesiastici.** xxv. **L**imor domini initium dilectionis eius. Item ecclesiastici. xl. **L**imor domini paradisus benedictionis (nomen tuum). **N**ota q̄ quedam nomina dei sunt timenda et terribilia: sicut iudex iustus. **Hieremie.** xxiiij. **H**oc est nomen quod vocabunt eum dominus

iustus noster. Quedā sāt amabilia sicut iesus misericors. Prima ad iudicium pertinet; alia ad misericordiam. postea ostendit quid in illa hereditate habebit: primum est ppetuitas vite qd nota cum dicit.

Dies super dies regis adiicies: annos eius usq; in diē generatōis et generatiōis. **D**ies sup dies regis adiicies dies dicunt oēs qui se bene regūt: usq; addit dñs (dies) eternitatis (sup dies) t̄pis qd dicit q breue videt. s. dies subdit significat eternitatem alio nomine: et est idē lensus (annos eius) supple (adiicies) et facies durare (usq; in diē generatōis et generatiōis). i. usq; qd in diē qui transcedit secula p̄teat et future generatōis de quibus dicibus et annis p̄. **C**ogitauī dies antiquis et annos eternos in mente habui. Nota qd dicit (dies sup dies adiicies) nō sup noctes: qd dñs nō adiiciet dies eternitatem super noctes peccatorum. **Esa. viii. 10.** Erit sabbatum ex sabbato: qui igīt in p̄nti nullū habet diem: nullū habebit in futuro: sed sicut pictor sup albū colorē supaddit aureum: ita dñs sup dies p̄nū supaddit dies glorie. s. cū bono se dealbauerit per p̄niā in sanguine agni: dies p̄nū brevis est: dies glorie longa est: unde eam vocat annus subdens (annos t̄c.) **Esa. lxiiij.** Dies ultioris in corde meo. i. dies p̄nū: annus retributōis mee venit. i. annus glorie et ne **Ezach. viij.** Diem p̄ anno dedit tibi. p̄ anno eterne glorie acquirendo **Job. xxxvij.** Complebit dies suos in bono se in p̄nia et annos suos in gloria. Notandum aut q annus d̄ multipli.